SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 372/GR/UFFS/2020

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DOS POVOS INDÍGENAS NA

UFFS DO CAMPUS CHAPECÓ, REFERENTE AO MÊS DE JUNHO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 110/GR/UFFS/2020 e à PORTARIA Nº

147/GR/UFFS/2020, torna público o resultado final referente à concessão, atualização e

desligamento do Auxílio à Permanência dos Povos Indígenas na UFFS, referente ao mês de

junho de 2020 do campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Campus Resultado Motivo

2011110001 ELISEU SALES Chapecó Deferido -

2011741011 MARILENE ANTUNES Chapecó Deferido -

2011701001 CELESTE LEANDRO DA SILVA Chapecó Deferido -

2021601001 RÉGIS FARIAS Chapecó Deferido -

2011100001 EDSON LEONARDO ANTUNES DE LIMA Chapecó Deferido -

2011501002 RIAN JUNIOR MARIANO Chapecó Deferido -

2011721019 TAIARA FARIAS ANTUNES Chapecó Deferido -

2011600002 CLEOMARA NASCIMENTO RODRIGUES Chapecó Deferido -

2011721031 CAMILA CANDINHO Chapecó Deferido -

2011701002 ADENILSON DOS SANTOS Chapecó Deferido -

2021731001 ROSELI GARCIA Chapecó Deferido -

2011801002 GLAUCIA FERREIRA Chapecó Deferido -

2011801001 MARCIA TOMAZ PEREIRA CADETE Chapecó Deferido -

2011100030 GABRIEL KA EGSO PALIANO CHEDEN Chapecó Deferido -

2011100022 FERNANDA SALVADOR Chapecó Deferido -

2011100016 VANESSA INÊS ANTUNES DE LIMA Chapecó Deferido -

2011301001 CARLOS DANIEL FORTES VAZ Chapecó Deferido -

2011721032 ELZA NASCIMENTO Chapecó Deferido -

2011711001 VINÍCIUS BIESEK Chapecó Deferido -

2011501026 GABRIEL CAPITANIO Chapecó Deferido -

2011730001 LEANDRO DA CRUZ Chapecó Deferido -

2021601012 KELI BIRIBIO TOMAZ Chapecó Deferido -

2011110021 EMERSON KÓVER SI JACINTO Chapecó Deferido -

2011721020 RAFAELA LOUREIRO Chapecó Deferido -

2011730002 GABRIELA BRAGA Chapecó Deferido -

2011731006 JAQUELINE FORTE Chapecó Deferido -

2011501001 RENAN KEGTAR BELFORT BARBIERI Chapecó Deferido -

2011600001 ELISIANI APARECIDA ORZECHOVSKI Chapecó Deferido -

2011601001 MIKELI CARVALHO DOS SANTOS Chapecó Deferido -

2011721030 JUCILEIA DANUZA KAGSO INACIO Chapecó Deferido -

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0110
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0147
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-0147

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

JACOBSEN

2021101001 CARLOS FARIAS Chapecó Deferido -

2011711033 ANDREIA FARIAS Chapecó Deferido -

2011730039 ZENILDE ALVES Chapecó Deferido -

2011501052 ANA MARIA FREIRE DA SILVA Chapecó Deferido -

Chapecó-SC, 22 de junho de 2020.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor